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BLAED TRADE SHPK

Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Formati 1)

dt 31/12/2011 - 31/12/2012
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Nr. Pershkrimi i elemeteve Viti Ushtrimor Viti Paraardhes
1 Shitjet neto (864,888,905.59) (655,870,580.79)
2 Te ardhura te tiera (38,879.10)
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
4 Puna e kryer nga njesite ekonomike raportuese per qellimet e veta dhe e kapitalizuar
5 Mallrat lendet e para dhe sherbimet 847,022,731.07 661,569,542.22
6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 6,188,391.14 2,801,146.39
7 Shpenzime te personelit
741 Pagat 2,651,162.00 2,279,727.00
7.2 Shpenzimet e sigurimeve shogerore 442,744.00 378,696.00
7.3 Shpenzimet per pensionet
8 Amortizimi dhe shpenzime per tu shperndare e _238_8_4'_/90_ e _ _185_,4_12494
Fitim (humbja) nga veprimta rite e shfrytezimit (8,373,909.48) 11,343,943.76
1" Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ( te panjohura ) 8,397.00 11,918.54
131 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tiera financiare afatgjata
13.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 1,232,007.35 832,703.81
13.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit 116.19
13.4 Te ardhurat dhe shpenzimet e e (611 0_.3_7)__ ___a 9,5_36_9,_5§7_.6_62
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (13.4 +/- 13.2 +/- 13.3 +/. 13.4) 1,240,010.17 (19,024,965.31)
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-44) (7,133,899.31) (7,681,021.55)
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 714,230.00 769,294.00
Fitim (humbja) neto e vitit financiar (15:46) ] T T T 433000 T Taesea00
i 714,230.00 769,294.00
! (6,419,669.31) (6,911,727.55)
18 Pjese e fitimit neto per aksioneret e i
0.00 0.00
Y e
0.00 0.00
0.00 0.00
Total (6,419,669.31) (6,911,727.55)




